Tax Invoice

AN ADVENTIONS	Invo	ice No.		Dated			
IARK ADVERTISING 3B,N.S.ROAD,4TH FLOOR		MARK/585/19-20			7-Sep-2019		
DLKATA -700001	Deli	elivery Note		Mode/Terms of Payment			ment
AN -ALLPK9495K							
1:033-4003-7614	Sur	plier's Re	ef.	Other	Refere	nce(s)	
STIN/UIN: 19ALLPK9495K1Z2 ate Name: West Bengal, Code:19	Cup						
-Mail : markadvt@gmail.com		Buyer's Order No.		Date	Dated		
iyer	Buyer's Order 110.		Date				
LJ RESOURCES LTD.	-	Do	aumont No	Deliv	ery Note	Date	
CAMAC STREET		spatch Do	cument No.	Deliv	siy ivole	Date	
OLKATA -17					Destination		
STIN/UIN : 19AABCK1181C1ZW State Name : West Bengal, Code : 19		Despatched through		Desti	Destination		
		Terms of Delivery					
							1
Description of	HS	SN/SAC	Quantity	Rate	per	Α	mount
Services							
).	998	83					2,880.00
ECHO OF INDIA	330	00					
16X2 COL.CM.NOTICE ADVT WITH							and the second
ARTHIKLIPI ON 7-9-19 @90/-PER							
COL.CM.	1						
00	SST						72.00
							72.00
36	SST						
The second second							
			1			1	
-	Fetal					7	3,024.00
	Γotal					,	E. & O.E
Amount Chargeable (in words)							L. a U.L
Indian Rupees Three Thousand Twenty Four On	nly						
HSN/SAC Tax	kable	Cer	ntral Tax		te Tax		Total
Va	alue	Rate	Amount	Rate	Amou		Tax Amount
	,880.00		72.00	2.50%	717	2.00	144.00 144.00
Total 2	,880.00		72.00			2.00	144.00

KLJRESOURCESLIMITED

CIN: L67120WB1986PLC041487

Registered Office: 8, Cammac Street, Kolkata, West Bengal-700017 Telephone: (011) 25459706-7-8, 41427427-8-9, Fax: (0091-11) 25459709, 25458767

E-mail: kljresources@kljindia.com; Website: www.kljresources.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, 30th September, 2019 at 10.00 A.M. at the Registered Office of the Company at 8, Cammac Street, Kolkata, WestBengal-700017. The Notice of AGM and Annual Report for Financial Year ended 31st March, 2019 have been sent to all the members at their registered addresses in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on Thursday, 5th September, 2019. The aforesaid documents are also available on the Company's website, www.kljresources.in. The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 24th September, 2019 to Monday, 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of final dividend. The Company is providing to its members a facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the meeting, by electronic means ('e-voting"), through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Member(s) holding shares either in physical control of the control cal form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. Monday, 23rd September, 2019, whether they acquired the shares before or after the date of dispatch of Notice may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM from a place other than venue of AGM ("remote e-voting") or through ballot papers at Annual General Meeting. The remote e-voting shall commence on Friday, 27th September, 2019 at 9.00 a.m. and shall end on Sunday, 29th September, 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote evoting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or e-voting manual available at the write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on Toll Free No. 1800 200 5533. In case you need further assistance, you may contact Sh. Ajar Kumar Gupta, Company Secretary and Compliance Officer of the Company at Telephone No. (+91) 11-25459706/7/8 or at e-mail id: kljresources@kljindia.com.

FOR KLJ RESOURCES LIMITED

(Ajai Kumar Gupta) Company Secretary Membership No.: FCS 8020 of AGM is available on the Com pany's website www.jjfc.co.in der the head "Financial". shareholders, who wish to physical copies of the Report, may e-mail the the Com secretarial@jjauto.o ilfc@jlauto.org. invited to Notes Notice, giving the busines be transa voting The C Ran

ig ve ed pa ke in n 2 gc ipa

> va PAV lpr

per ian

reti

Date: 6th September, 2019

Place: New Delhi

I

E

i

1 2 n

a

11.

ai

কলকাতা, শনিবার, ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ Kolkata • Saturday, September 7, 2019 Arthik Lipi, Page 6

৬। বাংলার মুখ



রাজীব বন্দ্যোপ ক্ষ্ণনগর দিয়েছেন যে এ व यद्य একাধিক বিষয় নি আমবা চাইছি দ জায়গায় নিয়ে স হয়োছলেন বৰ্তমান বিধায়ক পুভৱাকাক্ষ সাহা। পুভৱাকাক্ষ সাহা মারা গেছেন এই ভেবে দুষ্কৃতীরা পালিয়ে গিয়েছিল বলে খবর। ১৯৮০সালের চৌঠা জানুয়ারি বড়াল ঘাটের স্থপন রঞ্জন শহীদ বেদীতে মালা দিয়েছিলেন তৎকালীন প্রধানমন্ত্রী ইন্দিরা গান্ধী।

কেএলজে রিসোর্স লিমিটেড

CIN:L67120WB1986PLC041487 রেজি, অফিস: ৮, ক্যামাক স্ত্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭ টেলিফোন: (৩১১)२৫৪৫৯৭০৬-৭-৮, ৪১৪২৭৪২৭, ফাড়ে: (৩০৯১-১১)২৫৪৫৯৭০৯, ২৫৪৫৮৭৬৭ E-mail: kljresources@kljindia.com; Website: www.kljresources.in

বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমোর্ট ই-ভোর্টিংয়ের তথ্য এবং বই বন্ধের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা যাচ্ছে যে কোম্পানির ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে সকাল ১০টায় কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ৮, ক্যামাক ষ্ট্ৰিট, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে।

বার্ষিক সাধারণ সভা বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রভিবেদন আর্থিক বছরের জন্য ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির রেজিস্টার্ড ঠিকানায় পারমিটেড মোডে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে ৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kljresources.in.

রেজিন্টারার অফ মেশ্বার শেয়ার ট্রালফার বুক ২৪ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখ থেকে সোমবার ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ উভয় দিন সহ বন্ধ থাকবে। বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে। উক্ত সভায় লভ্যাংশ ঘোষণার ব্যাপারে চূড়ান্ত সিদ্ধান্ত নেওয়া

প্রস্তাবের উপরে ভোট দেওয়ার জন্য কোম্পানির তরফ থেকে সদস্যদের ইলেক্ট্রনিক মেধতে ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেডের ব্যক্তিগতভাবে এবং ডিমেটেরেলাইজড মোডে সিডিএসএলের মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছে। যার কটে অক তারিখ ২৩ সেপ্টেম্বর ২০১৯। সাধারণ এবং বিশেষ ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তির উপরে বার্মিক সাধারণ সভার স্থান ছাড়া অন্য কোনও স্থান থেকে প্রস্তাবের উপরে ভোঁট দেওয়া যাবে রিমোর্ট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে।

রিয়োর্ট ই-ভোটিং শুরু হবে শুক্রবার, ২৭ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে সকাল মটায় এবং শেষ হবে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে বিকেল টোর। রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে উক্ত সময় ও তারিখের পরে প্রদর্শিত হবে না। যদি কোনও সদস্য একবার ভোটাধিকার প্রয়োগ করে থাকেন ভাহলে তা আর পরিবর্তন করতে পারবে না।

সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটদানের সূবিধা প্রদান করা হয়েছে। যে সমস্ত সদস্য রিমোর্ট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করেছেন তারা আর ভোট দিতে পারবেন না।

হ-ভোটিংরের বিষয়ে কোনও জিজ্ঞান্য থাকলে সদস্যরা এফএকিউএসের মাধ্য www.evotingindia.com এবং এর হেলফ সেকশনে মেল করতে পারেhelpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ২০০ ৫৫৩৩ নম্বরে। এ ছাড়াগু পুনরায় বোগাবোগের জন্য শ্রী অজয় কুমার গুপ্তা কোম্পানির সেক্রেটারি এবং ক্মপ্ন্যায়েন অফিসারের টেলিফোন নম্বর ০১১২৫৪৫৯৭০৬/৭/৮ নম্বরে অথবা মেল করতে পারেন kljresources@kljindia.com

কেঞ্চাকে রিসোর্স লিমিটেডের পক্ষে (অজয় কুমার গুপ্তা) কোম্পানির সেক্রেটারি মেম্বারশিপ নং: এফসিএস ৮০২০

ভারিখ: ৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ ज्ञानः नग्ना मिक्कि

SHENTRACON CHEMICALS LIMITED

CIN NO: L2429WB1993PLC059449

Regd: Office: SA, Kiran Sankar Rey Road, 3rd Floor, Kolkata - 700001

manual mail to

न्त्र । লক

> সুযোগ সুবিধা কাthe ধ্য পৌহছে 🗐 700 দুর্নীতি কর nnual এরকম্ভাগ al 2019.

> > siness o avail comes sason est at ir Folio ue and shall be

y, 30th

2019

2019

time

ist their entitled n and ing, the